ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm „Materiale de construcție și articole conexe”, Pentru Lotul nr.3 ”Articole din 

PVC (Cabine pentru WC, uși , accesorii PVC) Cod CPV 44100000-1”. 

Cod CPV  44100000-1, 

pentru suma fără TVA de 37 280,00 lei /treizeci si sapte mii doua sute optzeci lei, 00 bani/.    
                                                                                                            (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 7 456,00 lei /sapte mii patru sute 

cincizeci si sase lei, 00 bani/.    
    (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA  44 736,00 lei /patruzeci si patru mii sapte sute treizeci si sase lei,  

00 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate